
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXXIV. évfolyam 

5. szám 

2024. október 3. 
15 óra 15 perc 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
 

2024. X. 3-ÁN TARTOTT ALAKULÓ ÜLÉSÉN 
15 ÓRA 15 PERCIG HOZOTT 

RENDELETE ÉS HATÁROZATAI 
 



1 
 

 SZÁM  TÁRGY OLDAL 

   

 I. 

A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

   

7/2024. (X.3.) önkormányzati 

rendelet 

Nógrád Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 7/2024. (X.3.) 

önkormányzati rendelete a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 8/2022. (XII. 8.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2 

   

   

   

 II. 

A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

   

59/2024. (X.3.) Kgy. h. Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése alakuló ülésére megválasztott 

szavazatszámláló bizottságának összetétele  

 

3 

60/2024. (X.3.) Kgy. h. Nógrád Vármegye Közgyűlése Elnökének megválasztása  

 

4 

61/2024. (X.3.) Kgy. h. Elnök illetményének és költségtérítésének megállapítása 

 

5 

62/2024. (X.3.) Kgy. h. Elnök egyéb juttatásainak megállapítása 6 

 

  



2 
 

II. 

A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 

7/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelete 

a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

8/2022. (XII. 8.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és 

d) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján szervezetére és működésére 

vonatkozó szabályairól a következőket rendeli el: 

1. § 

A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2022. (XII. 8.) 

önkormányzati rendelet 51. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„51. § 

(1) A közgyűlés 

a) tagjai sorából két alelnököt 

b) nem a tagjai sorából egy társadalmi megbízatású alelnököt választ. 

(2) Az alelnökök közül a közgyűlés elnöke bízza meg általános helyettesét. Feladata a közgyűlés 

elnökének helyettesítése, munkájának segítése. Tevékenységét az elnök irányításával végzi. 

(3) Az (1) bekezdés b) pontja szerinti alelnök a vármegyei közgyűlés elnökét, mint a testület 

elnökét nem helyettesítheti, a vármegyei közgyűlés ülésein tanácskozási joggal vesz részt, 

jogállására egyebekben az (1) bekezdés a) pontja szerinti alelnökre vonatkozó szabályokat kell 

alkalmazni. 

(4) Az alelnökök közötti munkamegosztásról az elnök külön rendelkezik. 

(5) Az alelnökök tevékenységükről rendszeresen beszámolnak az elnöknek, és a ciklus utolsó 

évében a mandátum lejártát megelőző utolsó ülésen a közgyűlésnek. Az elnök jutalmat 

állapíthat meg az alelnökök részére meghatározott időszakban végzett munkájuk értékelése 

alapján.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. október 3-án 15 óra 20 perckor lép hatályba. 

 

Salgótarján, 2024. október 3. 

 

 Skuczi Nándor s.k. Dr. Bagó József s.k. 

 Nógrád Vármegye Közgyűlésének Nógrád Vármegye 

 Elnöke  Jegyzője  



3 
 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

59/2024. (X.3.) KGY. HATÁROZATA 

 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a 2024. október 3-án megtartott alakuló 

ülésén a szavazatszámláló bizottság elnökét és tagjait a következők szerint megválasztja:  

 

Elnök:   Laczkó Roland  

Tagjai:  Percsina Norbert  

   Dócsné Sávolyi Henriett 

 

A közgyűlés felkéri a szavazatszámláló bizottságot, hogy a közgyűlés elnöke és alelnökei 

megválasztásánál működjenek közre.  

 

Megbízatásuk a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság megválasztásáig tart. 

 

Határidő: szöveg szerint 

Felelős: Barna János, korelnök 

 

 

 

Salgótarján, 2024. október 3. 

 

 

 

Barna János s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Korelnöke 

Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

  

II. 

A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

 

  

59/2024. (X.3.) Kgy. h. 

 

Tárgy: Nógrád Vármegye Önkormányzatának 

Közgyűlése alakuló ülésére megválasztott 

szavazatszámláló bizottságának összetétele 



4 
 

 

 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

60/2024. (X.3.) KGY. HATÁROZATA 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a közgyűlés és szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 8/2022. (XII.8.) önkormányzati rendelet 8. § (4) bekezdése 

szerint Skuczi Nándor (lakcím: 3100 Salgótarján, Hargita körút 17.) vármegyei önkormányzati 

képviselőt 2024. október 3. napjával elnökévé megválasztotta. 

 

A közgyűlés utasítja a vármegye jegyzőjét, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Bagó József, a vármegye jegyzője 

 

Salgótarján, 2024. október 3. 

 

 

Barna János s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Korelnöke 

Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 

 

  

60/2024. (X.3.) Kgy. h. Tárgy: Nógrád Vármegye Közgyűlése Elnökének 

megválasztása 



5 
 

 

 NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

61/2024. (X.3.) KGY. HATÁROZATA 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Skuczi Nándor, a vármegyei közgyűlés 

elnöke illetményét a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 71. § (3) és (6) bekezdései alapján, 2024. október 3-ai hatállyal havi bruttó 1.170.000 

Ft, azaz egymillió-egyszázhetvenezer forint összegben, költségtérítését havi bruttó 175.500 Ft, 

azaz egyszázhetvenötezer-ötszáz forint összegben állapítja meg.  

 

A közgyűlés utasítja a vármegye jegyzőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2024. október 28.  

Felelős: Dr. Bagó József, vármegye jegyzője 

 

Salgótarján, 2024. október 3. 

 

 

 

Barna János s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Korelnöke 

Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

  

61/2024. (X.3.) Kgy. h. Tárgy: Elnök illetményének és költségtérítésének 

megállapítása 



6 
 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

62/2024. (X.3.) KGY. HATÁROZATA 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Skuczi Nándor elnök foglalkoztatási 

jogviszonya alatt egy személyi használatú személygépkocsit bocsát rendelkezésére. A gépkocsi 

belföldi és külföldi hivatalos és magáncélú igénybevételét 2024. október 3. napjától 

engedélyezi.  

A Közgyűlés az elnök részére egy előfizetéses mobiltelefon készüléket, mobilinternet 

használatot, valamint hordozható számítástechnikai eszközöket bocsát rendelkezésére, 

melyekhez a kapcsolódó előfizetési díjakat és közterheket az önkormányzat költségvetéséből 

biztosítja.  

 

Utasítja a vármegyei jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Határidő: 2024. október 3. és folyamatos 

Felelős: Dr. Bagó József vármegyei jegyző 

 

Salgótarján, 2024. október 3. 

 

 

Barna János s.k. 

Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Korelnöke 

Dr. Bagó József s.k. 

Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

62/2024. (X.3.) Kgy. h. Tárgy: Elnök egyéb juttatásainak megállapítása 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor  
Felelős szerkesztő: Dr. Bagó József 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 5/2024. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


